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Opis wzoru przemysłowego 
Przedmiotem wzoru przemysłowego jest kolba teleskopowa stała przeznaczona do broni strze-

leckiej typu karabinek. 
Istotą wzoru jest nowa postać przedmiotu przejawiająca się w ukształtowaniu i układzie linii ca-

łej postaci wzoru oraz jego poszczególnych elementów składowych oraz rodzaju materiału. 
Przedmiot wzoru przedstawiono na rysunku, gdzie fig. 1 przedstawia kolbę teleskopową stałą  

w widoku z boku z prawej strony, fig. 2 przedstawia kolbę w widoku z boku z lewej strony, fig. 3 przed-
stawia kolbę w widoku z góry, fig. 4 przedstawia kolbę w widoku z dołu, fig. 5 przedstawia kolbę  
w widoku z przodu, fig. 6 przedstawia kolbę w widoku z tyłu, zaś fig. 7 przedstawia kolbę w ujęciu 
perspektywicznym widoczną od strony czołowej, Fig. 8 przedstawia tę samą kolbę w widoku perspek-
tywicznym widoczną od tyłu, a fig. 9 przedstawia kolbę w ujęciu perspektywicznym w rozebraniu na 
poszczególne elementy. 

Kolba teleskopowa stała według wzoru składa się z prowadnika 1 kolby, który ma kształt wydłu-
żony, o przekroju prostokąta z zaokrąglonymi narożami i zakończony jest kształtową osadą przysto-
sowaną do połączenia z lufą karabinka, a ponadto składa się z suwaka 2 nachodzącego na prowadnik 1 
zatrzaskowo w czterech różnych położeniach i z trzewika 3. Suwak 2 wyposażony w zatrzask i zde-
rzak jest ukształtowany przestrzennie tak, że jego obrys zewnętrzny widoczny z boku jest zbliżony 
kształtem do trójkąta. Na tylną część suwaka 2 nałożony jest trzewik 3 wykonany z elastycznego ma-
teriału z karbowaniem na stronie czołowej o dowolnym kształcie. Trzewik 3 jest ergonomicznie 
ukształtowany tak, że jego czołowa powierzchnia jest łukowo wygięta i widoczna z boku w postaci 
niesymetrycznego łuku jak pokazano na rysunku fig. od 1 do 9. 

Cechy istotne wzoru: 
1. Kształt kolby teleskopowej, która składa się z prowadnika 1 kolby, który ma kształt wydłu-

żony, o przekroju prostokąta z zaokrąglonymi narożami i zakończony jest kształtową osadą 
przystosowaną do połączenia z lufą karabinka, a ponadto składa się z suwaka 2 nachodzą-
cego na prowadnik 1 zatrzaskowo w czterech różnych położeniach i z trzewika 3, przy 
czym suwak 2 wyposażony w zatrzask i zderzak jest ukształtowany przestrzennie tak, że 
jego obrys zewnętrzny widoczny z boku jest zbliżony kształtem do trójkąta, a na tylną część 
suwaka 2 nałożony jest trzewik 3 wykonany z elastycznego, sprężystego materiału z kar-
bowaniem na stronie czołowej o dowolnym kształcie przykładowo w poziome karby, przy 
czym trzewik 3 jest ergonomicznie ukształtowany tak, że jego czołowa powierzchnia jest 
łukowo wygięta i widoczna z boku w postaci niesymetrycznego łuku jak pokazano na ry-
sunku fig. 1 do 9. 

2. Kształt suwaka 2, który wyposażony w zatrzask i zderzak i jest ukształtowany przestrzennie 
tak, że jego obrys zewnętrzny widoczny z boku jest zbliżony kształtem do trójkąta jak poka-
zano na rysunku fig. 1 do 9. 

3. Kształt i materiał trzewika 3, który wykonany jest z elastycznego, sprężystego materiału 
z karbowaniem na stronie czołowej o dowolnym kształcie, przy czym trzewik 3 jest ergono-
micznie ukształtowany tak, że jego czołowa powierzchnia jest łukowo wygięta i widoczna 
z boku w postaci niesymetrycznego łuku jak pokazano na rysunku fig. 1 do 9. 
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Ilustracja wzoru 
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